[image: image1.png]

+
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023

                         № 592
г. Великий Устюг

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории по объекту
«Газопровод межпоселковый
до п. Кузино – д. Бахарево – д. Аристово
Великоустюгского района Вологодской области»

Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Великоустюгского муниципального округа, заключением о результатах общественных обсуждений от 03.03.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту «Газопровод межпоселковый до п. Кузино – д. Бахарево – д. Аристово Великоустюгского района Вологодской области», разработанный обществом с ограниченной ответственностью «ГеоСтройИзыскания».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И. о. Главы
Великоустюгского муниципального округа

               С. В. Котов
1